Ogretim Gorevlisi adi
Ogrenci adi

Baris Ergiin
Tel: 605 18 69
Merve Ergeng
Eylem Batak

Bekir Yesilyurt
Tel: 605 18 72
Hakan Taskin

Burcgin Bora Gencer
Tel: 605 18 63
Glnes Aydin

Burak Irmak
Tel: 605 18 66
Metehan Kilig
Yunus Emre Kokl

Deniz Melike Ertiirk
Tel: 605 18 71
Muhammet Faruk Kése
Selami Glinsar

Emin Vural

Tel: 605 18 66
Abdullah Yasir Karakayis
Rukiye Kutluca Cakar

Ersel Ank

Tel: 605 18 63
Nurgll Kangal
Nurullah Camyar

Hilal Karshoglu
Tel: 605 18 71
Hasan Berkay Tanyeli

Ismail Hakki Gilar
Tel: 605 18 66
Reha Pelit

Kiymet Selin Armagan
Tel: 605 18 73
Nefize Yildiz

GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI
) YABANCI DilLLER BOLUMU _
GUZ 2020 DONEMI DANISMANLIK LiSTESi

Mail Adresi

barisergun@gtu.edu.tr

bekiryesilyurt@gtu.edu.tr

boragencer@gtu.edu.tr

birmak@gtu.edu.tr

derturk@gtu.edu.tr

eminvural@gtu.edu.tr

erselarik@gtu.edu.tr

hilalbilgin@gtu.edu.tr

ihgilar@gtu.edu.tr

sarmagan@gtu.edu.tr

Online
Gorisme qglini

Sali

Pazartesi

Persembe

Sali

Persembe

Sali

Sali

Persembe

Sah

Carsamba

Saati

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.30


mailto:boragencer@gtu.edu.tr
mailto:birmak@gtu.edu.tr
mailto:derturk@gtu.edu.tr
mailto:eminvural@gtu.edu.tr
mailto:erselarik@gtu.edu.tr
mailto:hilalbilgin@gtu.edu.tr
mailto:ihgilar@gtu.edu.tr
mailto:sarmagan@gtu.edu.tr

Melisa Inal
Tel: 605 18 62
Mehmet Orkun Eregli

Muhammet Nuri AYDEMIR

Tel: 605 18 75
Mert Kan Burak

Nihal GOY
Tel: 605 18 62
Sinem Merve Ergenekon

Oguzhan Bozoglu
Tel: 605 18 72
Omer Yasar Cirmiktili

Orhan Yigitoglu
Tel: 605 18 64
Dilan Ozen

Ozer Baykay
Tel: 605 18 61
Miray Basaran

Pinar Yiiksel
Tel: 605 18 79
Ertugrul Ozipek

Sena Teber
Tel: 605 18 79
Halil Bezgiin

Seving Yerli Usul
Tel: 605 18 76
Ridvan Polat

Sezgin Doruk
Tel: 605 _
Muhammet Ikbal Elek

Tahsin Ulutas
Tel: 605 18 69
Hamza Ulu

Zeynep Karadeniz Cisdik
Tel: 605 18 61
Hilal Kaya

melisainal@gtu.edu.tr

mnaydemir@gtu.edu.tr

nihalgoy@gtu.edu.tr

obozoglu@gtu.edu.tr

oiyitoglu@gtu.edu.tr

obaykay@gtu.edu.tr

pyuksel@gtu.edu.tr

senateber@gtu.edu.tr

susul@gtu.edu.tr

sdoruk@gtu.edu.tr

tahsinulutas@gtu.edu.tr

zkcisdik@gtu.edu.tr

Sali

Pazartesi

Sali

Pazartesi

Persembe

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Carsamba

Sali

Sali

Pazartesi

11.45-12.15/12.30-13.00

14.15-14.45/15.00-15.30

14.15-14.45/15.00-15.30

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

14.15-14.45/15.00-15.30

14.15-14.45/15.00-15.30

11.45-12.15/12.30-13.30

11.45-12.15/12.30-13.00

11.45-12.15/12.30-13.00

14.15-14.45/15.00-15.30
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